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Belgin Özdilsiz, 24 Eylül 2014 tarihi itibariyle Genzyme Medikal ve 
Ruhsatlandırma Direktörü olarak atandı. 

 
Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden  mezun olduktan sonra Yeditepe 
Üniversitesi’nden MBA derecesini alan Belgin Özdilsiz, 24 Eylül 2014 tarihi itibariyle 
Genzyme Medikal ve Ruhsatlandırma Direktörü olarak atandı. 
 
Belgin Özdilsiz, 2000 - 2001 yıllarında Çamlıca Ömür Hastanesi’nde hekimlik yaptıktan 
sonra profesyonel kariyerine 2001 – 2010 yılları arasında sırasıyla Sanovel’de Medikal 
Danışman, Ali Raif’te Ürün Müdürü ve Medikal Müdür, Sudler & Hennessey Pdo/Doran’da 
ve Meda İlaç’ta Medikal Müdür olarak devam etti. Özdilsiz, Genzyme’a katılmadan önce 
son olarak 2010 – 2014 yılları arasında GlaxoSmithKline’da sırasıyla Medikal Müdür, 
Kıdemli Medikal Müdür ve Grup Medikal Müdür olarak görev yaptı. Özdilsiz, Genzyme 
Genel Müdürü Cenk Sökmen’e rapor edecek. 
 
 
 

 
 

Genzyme hakkında 
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Sanofi çatısı altında faaliyet gösteren Genzyme, nadir rastlanan ve ciddi boyutlarda güçten düşmeye sebep olan 
hastalıklara yakalanan hastalar için, hayatı değiştirebilecek tedaviler geliştirilmesinde ve sunumunda 30 yıldır öncü 
konumunda bulunmaktadır.  Hedeflerimize, gerçekleştirdiğimiz birinci sınıf araştırmalar sayesinde ve çalışanlarımızın 
azim ve şevkleriyle ulaşmayı başardık. Emeğimizi, nadir rastlanan hastalıklar ve multipl skleroz odağımızla, hizmet 
verdiğimiz hastalar ve ailelerinin yaşamlarında olumlu bir etki oluşturmaya adadık. Bu hedef bize her gün rehberlik ediyor 
ve esin kaynağımızı oluşturuyor. Genzyme’ın tüm dünyadaki ülkelerde tıbbın hizmetine sunduğu hayatı değiştirici 
nitelikteki tedavi portföyü, tıpta çığır açan ve hayat kurtaran ilerlemeleri temsil etmektedir. Genzyme, bir Sanofi şirketi 
olarak, dünyanın en büyük ilaç şirketlerin birinin kaynaklarından yararlanmakta olup, hastaların yaşamlarını iyileştirmeye 
adanmışlıkla çalışmaktadır. www.sanofi.com.tr  adresli internet sitesinden daha fazla bilgiye ulaşabilirsiniz. 
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